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Figyelmeztetés!

1. Az olvasasra kiadott kdnyvek épen és tisz-
tan tartandok* a hasznalé az azokon okozott karokért
a konyv teljes értékéig felelGs.

2. Egy tag egyszerre harom miinél tobbet ki
nem vehet, mig azokat be nem hozza, mas olvas-
manyt nem kérhet. Harminez napnal tovabb senki
sem tarthatja maganal a Kkivitt kdnyvet, azonban
egy izben bejelentés mellett e hataridét nyolez nap-
pal meg lehet hosszabbitani.

3. Minden koényv késedelmes beadasaért az
illet6 minden napra a beadasra meghatarozott id6toi
szamitva L kr. birsagot fizet. Mig ezen birsagot le
nem fizeti, a kényvtarnok altal részére ujabb konyv
ki nem szolgaltathatok.

4. A konyvtarnok a befolyd és befolyanddé bir-
sagpénzekrél rendes jegyzéket vezet és évnegyeden-
kint a valasztmany elé terjeszti.

5. A koényv Kkivivéje a kdnyv atvételét az erre
rendelt jegyzékben sajatkez( aléirasaval ismeri el.
Elvesztés esetén, vagy ha ujabb felszélitas utan is

egy ho alatt a kivett kdnyvet be nem adna — azt
a birsagpénzeken felul — teljes értékben kifizetni
koteles.

Konyvosztas és beszedés minden kedden
és pénteken 5—6 Oraig.



Kényv
szama

31,

42,
44,
46,

49,

53,

56,

QOO NOOUPAWNR

N
=

12
13
14
15
16
17

Szerz6 vagy fordito
neve

Aboiiyi Lajos
Abrai Karoly
Aldor I. Ormécli
Au.-v. jogak. ifjus.
Arany Janos

‘

As/alay Joézsef

Bach huszar
Balazs Sandor
Balogh Zoltan
Balines

Beiffanlt Odon
Beniezkyné B. L.

A mii eziine

Kenyér és becsulet
Egy eskiszegd kiraly .
Kossuth-album...............

Kisebb koltemények .
Told i
Zichy-albutn

Eszmék....
Kis tukor
Szellemi omnibns

Bach korszak adoméakban
Tukoérdarabok.........ccceees
Koltemények.... .
A gyakorlati ész
Roma titkai X 1X. szazadb.
A hegység tundére

* Kk

» RN | I
A hol a czip6 szérit .

Arany Kigyo0....cooooeeveeeinnnn. |

A TITOK i !

A vér hatalma.
Az anvajegv..
Az erdei lak
Az élet viharaban
Ar és apaly............ ~N
Atultetett virag
" n
BecsUletszo......cooouvievenennns
Csaladi hagyomany
Delila ..o,
Divatos hazassag
Edith ...
Egy szegény leany tort.
ElGitélet és felvilagosnltsag

Eszakrél délre.......ccceea..
Herczegi korona................
Itt és a jovd életben

Két sziv liarcza.......ccc.....
Kozvélemény . ....cooooeeiinnes
Martiia
Megkésett, fecske

RuUth .

, Kotet
I szam
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Koényv
szama

64,

75,

113.114
115
116
117
118

119, 120, 121
122

123

124

125
126,127 i

Szerz6 vagy fordito
neve

Beuiczkyné B. L.

Beothy Léaszlo
Bedthy Zsolt

Bocceaeid

jF. Born Gy.
i Boros Vilmos

Boz

i Braddon E.
IBrody Sandor

Carmen Sylva
Clierbuliez Vietor
Cooper Fennimore
Csaszar Ferencz
Cziglanyi Béla

Daudet Alfonz
Degré Alajos

De La Toitr
DesseAvlfy Arisztid
Dézsa Daniel

Dumas Séandor

Br. Eotvos Jozsef

Felmeri Lajos
Feval Pal

A mu ezime

Szabaly ellen
Sz6ke mint a buza.

Tavasz és szerelem . . . 12
Tévesztett utak .....cocoecee.
TOzben ..o
Golclbacli & Comp. .
Atlicnacum .......ccoeeeveeennnnnns

P
N

P
NN

Y e o

N
©

Dekameron.....cccoeeeeevnnnnnn.
Il. Izabella..
Ketel vitéz.. .
Twist Olivér.......cccooieenn. 1,
PoOkhalok......oooooiniiiniinnns

Az asszonyi szépség’ .

Don Quixote kisasszony
EjszakKa..oeoeieeecieeennnn.
Faust orvos..
Hofehérke... .
Rejtelmek . .cooooiiiiiiiiiinnaen,

PRRPRPRPREN Ry,

Két Vilagbol.....cooouivieinennens
Bolszky Laszlé...oceeennee.
Utols6 Mohikan

Szikszéi enyhlapok .
Német daloK.......ccooereennnnnn.

R R RRR

Fromont és Risler . . . .
Numa Roumestan

A kalandorné........ccccceeeees
Jelenetek a magyar életbdl
Velencze..oiiiiiennnnnens
Boronkav Margit................
Ejszaki fény.....cccoeeenennn..
A kamélids holgy

Egy tengerész kalandjai
Grof Monté Christé .
A Vvilag Ura......ccociiien
Hasz év mulva

PR

P
ANNNRRPPRRRREPRR

w

A falu jegyzéje..coooonnn...
A karthausSi........cccccrrnnnnn.
Arany kalaszok
Elbeszélései.. .
GondolatoK...cccooeeeviiieennnns
Magyarorszag 1514-ben.

NOVEreK...oooooovieiiiiiiiiiiiiins

L

,_\
N
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Uti levelek Scqtiafyél
Cartuche venélytarsa .
A halal jatéka .

W PR PP



Konyv

szama |

128
129,130
131
132,133
134
135,136
137

138,139
140,141
142
143
144,145
146
147
148
149

150
151
152
153
154
155
156
157,158
159
160
161
162,163
164
165,166

167
168,169
170,171

172, 173, 174

175

176,177

178

179
180
181,182
183,184
185
186
187
188
189
ISO. 101, 192
193 i

Szerz6 vagy fordito
neve

Feuillet Oetav
F. Le Prince
Foldvary Mihaly
Franki Vilmos
Fritze E.
Freytag Gusztav
Flissy Tamas

Gaboriau Emil

Garsteeker
Gondreeourt \.

Gore Géabor
Gyorffy Gyula
Gyorgy Aladar
Gyorgy Odon

Hajnik Janos

Halmay Mihaly
Herczeg Ferenez

Horvath Mihaly

»

[ed
Hugdé Victor
llunfalvy Pal
Illés Gyorgy

Jambor Pal
Jokai Mor

A mi czime

Camors grof..innnn.
Holt k é z ...
OrszaggyUlési karczolatok

A magyar nemzet torténete 1,
A PENZSOVAr...ccccoiiiiieeaieeannn. 1

Kalmar és baro
Csaladi olvasmanyok. . . j

Paris rabja.....ccccociiiinnn on 1,

Mississippi kal6zai.
Pampelone lovag...
" n .
Tapasztalatok........ccccoo.....
Romviradgok.......cccomnnnnnnnn.
Az egyet, mUvel6dés tort.
Hatrahagyott munkai.

Gazdasagi dolgozatok
Egy rendérkém titk. napi.
A dolovai ndbob leanya
A Gyurkovics fiuk.
A Gyurkovics lednyok .
A harom testlr................
Az els6 fecske....
Fenn és lenn.
Honthy haza
Mutamur........cooovieennn.
Napnyugati mesék. . . .
Simon Zsuzsanna . . . . 1,
Szabolcs héazasséaga.
Mag'yarorszag fuggetlens.
harczanak torténete . . 1,
Zrinvi llona.......ccoooeenieeeen.
A nevet6 ember.......

A nyomoruylvtak
1793. v. A polgarhéabora.
Utazas aBalti tengervidékén ; 1,

Kolteménvei.....ocoooueiinnenns j

A muavészeKk....ooooooiiiiiiinnnn.
Erdély aranykora

Torok vilag Magyarorszagon 2,
Egy magyar nabob . . . 4,
Karpathy Zoltan................

A janicsarok végnapjai.
HétkdznapoK...ccooooreeennnneen

A régi j6 tablabirak .
Csataképek..
Dekameron.. .
ArnyképekK .oooeevveeennenn. ‘
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Kényv
szama

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

205,206
207
208, 209
210
211.212
213
214

215

216
217. 218
219
220
221
222,228
224(225
226,227
228
229
230
231, 232
233, 234
235
236
237
238
239
240
241. 242
243

244 1

245
24«, 247

248 !

i
1

241)

250, 251
252
253, 254
255
256,257

Szerz6 vagy fordité

neve
Joékai Mor
. — m
[ -
n

A mii czime

Szegény gazdagok . . . .
NEépVilag .ooooonenni,
Politikai divatok................
Szomord Nnapok ..ceenns
Véres KONYV..ooooeeiiineeniennnnn.
Délviragok
Hangok a vihar utan.
Vadon Virdgai..............
Erdélyi képeK...ooooeeeirreennes
Uj foldesur.....ccoiieennnns
Milyenek a nék. Milyenek

a férfiak'. ...
Egy az isten ....cccccceeeeeenns
Mire megvénulunk.

Az elatkozott csalad
Névtelen v ar ..cooovveeennns
Felfordult vilag .........oeee.
Szélcsend alatt. Az életbdl
ellesve....
A magyar el6idékbél.
asszonvi hajszal . . . .
Novellak . . s
Szinmuvek ...cooooviiiiiiinnns

Szerelem bolondjai
Fekete gyémantok . . . .
Eppour si muo\(e .
Az aranv ember................
Enyém, tied, 6vé .
Virradora........oooooveinnnnnnnns
Fold felett és viz alatt .
Rab Raby
A jov6 szazad regénye.
Az élet komédiasai .
A DamokosoK....................
Szép Mikhal...
Targallvak......
Egész az északi pélusig
Balvanyos VAar....................
Megtortént regék...............
A kik kétszer halnak meg
GOrog tlz..civieeiiiieciins !
Egy hirhedt kalandor
Szabadsag a ho6 alatt
Szeretve mind a vérpadig
Még egy csokrot................
Egy jatékos a ki nyer .
A l6csei fehér asszony .
A harom marvanyfej .

A kis Kkiralyok.......ccccoennnnnn.
A tengerszeral holgy

A lélekidomar  ................

Kotet
szam

61

64



Koényv
szama

Szerz6 vagy forditoé

neve

258 LJokai Mor

259
260, 261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
27H
274
275,276
277,278
279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294
295,296
297

298, 299
300, 301
302

303

304

305, 306
307, 308
309

310

311
312, 313
314, 315
316
317,318
319, 320
'321

Josika
j
|
1
>

Miklos

A mii ezime

] A gazdag szegények . .
Rakoéczi fia ..
Frater Gyorgv...
Pater Péter ....ccoenirnennnnn.
Gzig. baré. Minden pokl.ker.
Nincsen 6rdog
A fekete v ér
A kétTrenk.Trenk Frigyes
SArga r0zsSa .cccceeeeeeeeeeeeeennns
Magnéta. Tégy jot . . .
De kar megvénulni
Napraforgok.......cccoeeeeiennnnns
Oszi fény..... .
Mesék és regék .coocoeenenns
A baratfalvi levita . . . .
Levente
Eletemb6l..ccceriieeiieennne
KolteményeK........ooeeeeeennnn.
A Jokai jubileum

A gordiusi csomo -
A liat Uderszky leany .
Akarat és hajlam

két barat

>

mi késikj nem maulik
nagyszebeni kiralybiro.
rejtett seb .
rom titka........cccevneennes
szegedi boszorkanyok
végvariak.....cceeeeeeeens
Az els6 1épés veszélyei
Az élet utjai...n...
A z6ld vadasz...................
Csehek Magyarorszagon
Egy kétemeletes haz Pesten
Kgy magyar csalad

Egy néger szabadsaghés .
Egy tudés leadnya
Eszter ...,
Elet és tindérhon

Josika Istvan
J6 a tatlr.......coeeeeiiene

>>>>>>

Két KirdlvnG.....ccccoooeeeeeeee.
Klara és Klari
Magyar kényurak

NovellaK......oooviiiiiiiiiiis
Pvgm aleon
Il. Rakéczi Ferencz

»
1 Regényes képletek

1
* e e *1 3
i

Kotet
szam
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Kénvv
szam

324,

329,

340. 341 342

352,

3*2
323
325
326
327
328
330

331
332
333
334
335
336
337
338
339

343
344
345
346
847
348
349

350
351
353
354

355
356
357
858
359
360
361
862
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375

376 1

Szerz6 vagy forditoé
neve

Joésika Mikloés

Kakai Aranyos
Karczag Vilmos
Kazinczy
Kennan Gyoérgy
Khern Ede
Kisfaludy Karoly
Kiss Mihéaly
Kock Pal
Kodolanyi Antal
Kossuth Lajos
Kosutany Géza
Kovacs Gyula
Kovacs Lajos
Kovéacs Zoltan
Kévary Laszlo

Kreitner Gusztav

Lahoulaye Eduéard
Ladanyi Gedeon

Lisznyai Kalman

Madach Imre
Marlitt E.
Martonfty Frigyes
Mikszath Kalman

A mii czime

Szikla rézsa....ccccoeoveeeunneees

Sziv rejtelmei

Utolsé Bathori.....ccccccceeens
Vart ledny varat nyer
VisszhangoK....cc..occoeieeenn.

Zo6lyomii

Még ujabb fény és arnyképek

Lemondas....cccccevveeeeiieennnnn.

Emlény..

Szibéria.....oooooiiiiiiiiiiin

Szines kdnvyv
Tihamér

Torténelmi gydngydk.

A fehér haz
Mezei gazdasagi Uzlettan .
Irataim az emigracziébol .

Nevezetesebb blinesetek
Kolteményei.....ooooeeenennnnnnn.

A béke part

Lelkem Kkicsikém .
Erdély torténete.....cc.........
Szaz torténeti rege.

GroéfSzéchenyi Béla utazasa

Abdallali.....cccooeeieniiiniiane
A magy. kiralysag alk.tort

\%
Uj palécz dalok

" 3

Az ember tragédiaja .
A pusztai herczeg leany
A Kkereszténység zardai.

A
A

1A

A
A

A
A

beszél6 kontos

fészek regényei . . . .
A jo6 paléczok'v
két koldus diak
Kkis prim as
lohinai f O

ekintetes varmegye .
ot atyafiak
apré gentry és a nép

adoé birtok

Az igazi humoristak .
Besztercze ostroma
Ciubb és folyosé

Frivol acta

Galamb a kalitkaban

Jokai M 6 r ...

Katanghy Menyhért

Kavicsok
Kisértet Lublén

-

1,2
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Kényv
szama

>77
378
370
380
381
382
383

384 ;

385

386,387

388

389

390

391

392

393

394, 395
396. 397, 398

399,400

401,402
403. 404, 405

406,407

408,409

410, 411

412

413

414. 415

416, 417
418, 419. 420

421

422

423

424

425

426

427

428
an
430

431, 432
433, 434

435
436, 437

447
448, 449
450, 451

Szerz6 vagy fordito
neve

Mikszath Kalman

— =
Montepin Xaver

Murgen Henry
Mihlbaeli Lujza
—2

Xendtvieh Karoly
Sévy Laszlé
Nixarpa Eiluj

Ohnet Gyo6rgy

A mii ezime KO,tEt

szam

Orszéaggyllési karczolatok 1
Pernye...veees s 1
Pipacsok a buzaban 1
Prakovszki a siket kovacs 1
Szt. Péter eserny@je . 1
Tavaszi rugyek................ 1
Uj Zrinyidsz. .. 1
Urak és parasztok . . . . 1
A creol né leanyai 1
* » 2, 8

A férj kedvese...ooeeeens i
A gréofné titk a
B »

A hazassagtorés dramai

W
A kalandor.........ccccoeenn.
» 12,
A Kkét feleség..cccoomvrnennn.. 12
A voros alarcz

PR R —FR PRAY P RNNON NN w®WR Op N—

=
»

e B
Az O0rddg babjai............... 1
Amor 6 fensége...
Borzaszté torténet .
Harcz a milliokért . . . .
Ongyilkos herczegi csalad
Pénz 6 felsége

[y
NG

Valentine férjei......c.....
Bohém vilag
XI1V. Lajos gyontato atyja
Il. Katalin

Réakoczi Ferencz
Szuletés és vagyon

Amerikai utazasom .
Aesthetikai dolgozatok .
ToN @ oo,

e

A béanya
A croix-mort gréfnék . . 1
Az élet harczai......occe...

i A favieresi lelkész . . . 1 1
A gyermek joga . . .. 1,

j A gyiilolség adédja . . . . 1,
Akarat

I'A képvisel§ leanya
A pierre lelk e

: A szerelem mamoraban

i A VasSgYAaroS..... 1,

‘ Hidbaval6 gazdagsag

NENEPNNMNNNERNDN

P
S
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Koényv
szama

452, 453
454, 455
456, 401
458, 459
460, 461

462
463, 464

465

466

467

. 468

459, 470
471,472, 473

474

475

476

477,478

479
450, 481, 4*2
483, 484, 485
486, 487. 488
489, 4PO, 491

492
493
494
495, 496
497
498

499, 500
501,5*2
503
504
505
506
507
508
509
510
511, 512, 513
514, 515, 516
517
518
519,520
521

522
523
524
525
526

Szerz6 vagy fordito
neve

Ohnet Gyérgy

Dr. Olah Gyula

Pethd Dénes
Pet6fi Sandor

Pieree Egan

Br. Podmaniezky F.
Poe Edgar

B. Pongratz Emil

Ponsou Adu Terrail

Raehel
Réacz Miklés
Remeliay Gusztav

Répassy Janos
Rio6

Le Sage
Sand George

Sarosy Gyula
Sauniére Pal
Spielliagen F.
Sue Eugen
Sue Jend

Szabdé Ignaez
Szab6é Richard

P. Szatmaéari Karoly
Szeremlei Samu

Teleki Sandor
Thaekeray \Y. 31.
Tissot Marezei
Toldy Ferenez
Tolnay Lajos

- - Kotet
A mii czime .
szam
Lisc lleuron.....ccoccceeevnennnnn. 1, 2
Ximrocl és tarsa 1 2
Ramean orvos 1 2
Régi harag... 1, 2
; Sarah grofné. . 1, 2
Sergc Panin .................. 1
Utolsé szerelem ................ 1, 2
A hasonszenvészel értéke 1
Huszar dolgok ................ 1
A héhér kotele 1
Osszes kolteményei 1
A szép lilids ...ooooiiiinnnnnn. . 2
3,4,5
Alom és valdsag 1
Erdekes novellaibél 1
Suezig és vissza . 1
A fekete mise ... 1, 2
Az aruldk.....iiiiiiiinn. 1
Egy kiraly ifjasdga . . . i1.2,3
) 3 14,5, 6
P B 7,8, 9
) » 1011, 12

Természet ellen. :
Kolteményei........oceeeees
Kereszt és félhold .

Mualtank hélgyei.....ccoeenee. 1,
Ko'teménvei
Betyarok

[ BT

Gil Blas ...coooeeeiiiiieneenns Iy
A hé ember.....cccooeeevennnnn. 1}
A Kkis grisette.......ccceeerennnn.
A percemonti varkastély .
A tudés neje ....oooorernnnnne.
Jenny hdgom ...
Az én albumom...............
Raul lovag ...ccooooviiiniiniennnns
A mit a fecske dalolt .
Atar- -Gnll . . . . . . !
Parisi titk ok ..ccooeeveeinee. !

PRpRpRRPRPENON

Egri irok albuma

LassU viz partot mos
Magyarhon fénykora . . . 12
Magyarorszagkréon. 48- 49. 1

Garibaldi alatt 1859-ben
A négy Gyorgy..oeeeennnn.
Esterhazy Johanna Gabriel.
Mikes K. Torokorsz. levelei
Az 6n ismer6seim

R RRRR



Kényv
szama

527
528, 529
530
531,532

533

534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545

546
547
548
549
550
551
552
553
554 j
555 i
556 |
557 ;
558 j
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571

572
573
574
575
576
577

Szerz6 vagy fordito
neve

Tolgyesy 3lilialy

Ucliard Marié

Valiot Imre
Vas Gereben

—%m

Grof Vass Samu

Vambéry Annin
Véka Lajos
Veruer E.
Verne Gyula

A mii czime

A péarisi vérdrama

n Y
Rejtett m illio k ................

Jean De Chazol................

A honvéd 6rangyala .

A régi jo idO6K .oooeerrrrnnn.
Nagy id6k, nagy emberek
A poros atyafiak

A nemzet napszamosal.
Egy alispan ...
Garasos arisztokréacia
Tekintetes urak
Juratus élet..........
Eletunt ember

Kilencz év egy szamuzott

életébdl . . ...
Vazlatai Kozép-Azsiabdl
Kod eléttem, kod mogottem
toll h6se....ooooveriiinnnnnnnn.
chancellor......cccccouneenn.
fold felfedezése
g6zhaz
hédité Robur................
jangada ...l
langban allé szigettenger
Antifer mester ..
A rejtelmes sziget . . . .
A Robinsonok iskolaja
Begum 6tszaz millidgja
Bombarnac Klaudius
Branicanné asszonysag
Cascabel Caesar..............
Dardentor Clovis .
Dél csillaga....ccccoeeeeennnnnnn.
Egy chinai viszontagsagai
Egy sorsjegy......cccocennnnne
Egy Usz6 VAroS................
Ejszak a dél ellen . . . .
Grand kapitany gyermekei

W A

Haza, Francziaorszagba
Harom orosz és harom

angol kalandjai................
Kéraban, a vasfeju
Két évi vakéaczio -
Névtelen csalad...............
Ot hét a léghajon
Sandor Méatvas

ii »

>>>>>>>

11

Kotet
szam
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K('j'nyv Szerz6 vagy fordité A mii ezime Koltet
szama neve szam
578 Verne Gyula Senki fia ..o,
579 — Servadac Hector . 1
580 . Strogoff Mihaly.............. 1
581 Tizenotéves kapitany 1
582 — Utazéds a holdba................ 1
583 — Utazas a fold koriil 1
584 — . Utazas a tenger alatt . . i 1
585 — Varkastély a Karpatokban 1
~ 586 Vilag felfordulas . 1
587 Vértesi Arnold Tiz beszélv ... 1
588 | — Torténeti beszélyek 1
589 Viktorin Joézsef Visegrad hajdan és most 1
590 ! Wilkie Collins A fehér ruhas né 1
591 Viradg Benedek Magyar szazadai . 1
592,598 — 2, 3
594 Poétdi M unNKA&i.... 1
595 | vorosmarty 3lilialy Arab regék ...ccocoevveeennen. 1
596 —> r ©
597 — Zalan futdsa......ccccceeeeens 1
598 Venczelly 3lihaly A nemzetgazdasagt. alapelv. 1
599 Zilaliy Imre Kéltemények.....oooeoeeee 1
000 Zilahy Kéaroly MunKk&i.....cccoeiiiniinnn. 1
ttul  Zola Emil Pascal 0rvos ...cccccceennnnn. 1

A nagy Pallas Lexikon I XVI.
Uj I1d6k 1898 11. kotet.
Vasarnapi Ujsag 1898.
Orszag-Vilag 1898. évi.
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